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TOI M INTAKERTOMUS VUODELTA 2025

YTEISTÄ

Pöljän vesiosuuskunta perustettiin vuonna rgBT.Toimintavuoden loppuun mennessäjäseniä 984' Tämä luku jakautuu seuraavasti: varauksia g0 kpl, vesiliittymiä g56 kpl,jätevesiliittymiä 74 kpl. Liittymiä, jossa sekä vesi sekä jätevesi 494 kpl. osuuskunnan
liittyiämäärä on tasaisessa kasvussa. osuuskunnassa käyttöönotettu uusi vesilasku-
tusjärjestelmä on nopeuttanut laskutusta ja vähentänyt merkittävästi virheelisten
laskujen määrää. vesilaskutus tehdään kaksi kertaa arviolaskuilla ja kolmas on tasaus-lasku' Reaaliaikaisen veden mittauksen kehittäminen on keskeisiä toimia veden mää-rähallintaan ja hävikin vähentämiseen. osuuskunnassa ei ote näköpiirissä merkittäviä
riskejä taikka epävarmuustekijöitä, joihin ei olisi varauduttu.

OSUUDET

Jäsen on velvollinen osallistumaan osuuskuntaan yhdellä osuudella. Jäseneilä on oi-keus osallistua osuuskuntaan useammallakin osuudella. osuuksien määrä toiminta-vuoden lopussa ori 9g4. osuuden nimertisarvo on g4,09 euroa.

RAKENTAMI NEN JA KU NNOSSAPITO

Verkostoon liitettiin toimintavuoden aikana 5 puhdasvesiliittymää ja 1jäte-vesiliitty-
mää' vesijohtoverkoston pituus on tältä hetkellä 323,s km ja viemäriverkoston g3,1
km.

osuuskunnassa toteutettiin vesimittareiden vaihdot uusiin etäluettaviin mittareihinkuluneen vuoden aikana. Uusista vesimittareista saadaan tukematiedot laskutusjär-jestelmään suoraan, mikä helpottaa jatkossa vesilaskutusta merkittävästi. Jätevesi-puolelle uusittiin kiinteistöpumppaamoiden keskusten hälytysvaloja noin 150 kpl,joista poistettiin toimimaton ja kallis kaukovalvonta. samalla asennettiin kiinteistö-pumppaamoihin missä häiriövato ei näy kunnolta Zylemin Avensor etävalvontajärjes-
telmä' Lisäksi keskusten käyttölogiikoita uusittiin. välipumppaamoiden ohjauskeskuk-
sia uusittiin 11 kpl, jotka orivat käyttöikänsä päässä.
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Verkostoon pumpattiin vettä vedenottamolta,

Puhtaasta vedestä laskutettiin asiakkailta,

Erotus.

Jätevettä pu m pattiin ku n na n jäteveden pu hd ista moon
Pyylammen mittarikaivon kautta,

Haapavedentien m ittarikaivon kautta,

Yhteensä.

Jätevedestä laskutettiin asiakkailta yhteensä

Erotus.
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verkoston rakentaminen oli kiinteistöliittymien rakennusta. Toimintavuonna uusittiinPukkelinmetsän ja Kokkosenmäen paineenkorotusasemat. samalla ne liitettiin vesi-osu usku n na n ka u kova lvontajä rjeste I mää n. vesijohtoverkoston veden mää räseu ra ntaalkaa olla hyvällä mallilla ja mahdolliset vuodot pystytään paikantamaan nopeasti. Li-säksi etäluettavien mittareiden ansiosta vuotoja voidaan paikantaa hetpommin.osuuskunnassa seurataan veden laatua vesilaitoksella ja verkostossa veden valvonta-tutkim usohjelma n ja näytteenottosuu n nitelma n m u ka isesti yhteistyössä ku n na n ter-veydensuojeluviranomaisen kanssa. Veden laatu täytti kaikki talousvedelte asetetutvaatimukset. Tiedot ovat nähtävillä kotisivuilla.

rÄyrrörnrous

Vesilaitoksen hoito, kunnossapito, käyttö, henkilöstö- ja hallintokulut sekä vakuutuk-set yms' kulut tulisi kattaa veden- ja jäteveden myynnistä saatavilla tutoilla. Tilikaudentulosta laski liikevaihdon pienenemisestä edeltisestä vuodesta. Kulut kasvoivat hilli-tysti' Toiminnallinen tulos on positiivinen 50760,9g €. osuuskunnan taloudeilinen ti-lanne ja maksuvalmius on hyvä.

1,46244 m3

135514 m3

- 10 730 m3

30567 m3

11069 m3

41736 m3

34504 m3

- 7132 m3
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Huomioitava että veden sekä jäteveden pumpatut vesimäärät on luettu vuodenvaih-
teessa mutta asiakkaitten vesimäärät on luettu eri aikaan, joten lukemat eivät ole yh-
teismitallisia.

osuuskunnassa vedenkulutus oli keskimää rin !75 l/vrk/kiinteistö, tästä on vähen-netty maatilojen vedenkulutus, joka oli 219 m3/vrk. putkirikkoja ei osuuskunnan ver-kostossa kuluneena vuonna ollut yhtään, muutama vuoto oli kiinteistön putkistoissa.
Kiinteistönomistajien olisi tärkeä tarkastaa omat putkistonsa ja uusia tarvittaessa.

Veden hinta osuuskunnassa oli L,22€/m'. Kuopion vedellä vastaavasti hinta oli 2,36€/m'' Perusmaksu oli osuuskunnassa 9L,08 €/vuodessa, Kuopion vedellä g5,43 €/v.Jäteveden hinta osuuskunnassa oli 4,02 €/m', Kuopion vedellä vastaavasti hinta oli3'24€/m3' Perusmaksu osuuskunnassa oli 151,83 €/vuodessa, Kuopion vedeltä 12g,1,1,€lv.

RAKENN USTEN KU NNOSSAPTTO

Rakennusten kunnossapito oli normaalia huoltoa. Vesilaitokselle uusittiin sähkökes-
kus, joka oli alkuperäinen vuodelta 1ggg.

YLEISKOKOUS

Vesiosuuskunnan sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 2g.04,2025 klo 1g.00 al-kaen lnnocumilla siilinjärveltä. Paikalla oli 20 jäsentä ja valtakirjalla edustettuina 1Gosakasta' Kokouksessa hyväksyttiin osuuskunnan toimintakertomus ja tilinpäätösvuodelta 2025'Tilija vastuuvapaus myönnettiin haltitukselle ja puheenjohtajalle. Ero-vuoroisia hallituksen jäsen oli Kari Rautiainen. Kari Rautiainen valittiin jatkamaan yk-simielisesti. Varajäseneksi Mika Korhonen.
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Hallituksen kokoonpanoksi tuti:

Varsinainen jäsen

Kari Rautiainen

Vesa Moilanen

Ritva Puustinen

Janne Rautiainen

Ari Savolainen
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Varajäsen

Mika Korhonen

TITINTARKASTAJAT

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö App-Audit oy, päävastuulisena

tarkastajana HT Ari-pekka poikonen.

HATLITU KSEN JÄRJ ESTÄYTYM ISKOKOUS 10.06.2025

osuuskunnan puheenjohtajaksi valittiin Kari Rautiainen. varapuheenjohtajaksi Janne
Rautiainen

HENKITöKUNTA

Vuoden 2025lopussa palkattuja työntekijöitä ei ollut. tsännöitsijänä toimi isännöinti
vesi-savo; Juha Rissanen ja Kati Timonen. Tehtäviin kuuluu vesiosuuskunnan hallin-nointi' Ha I I itu ksen kokoon pa no ol i vuoden 2o2slopussa jä rjestäytym iskokou ksen m u-Katnen.

HATLITUKSEN KOKOUKSET

Toimintavuoden aikana hallitukset kokoontui yhteensä 5 kertaa.
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TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN JA TULEVATSUUS

Kevään ja kesän aikana tullaan saattamaan etäluettavien vesimittareiden vaihdotlopuille asiakkaille, joille sitä ei ole vielä asennettu. osuuskunnassa otetaan käyt-töön t'5'2026 puhtaan veden osalte porrastettu perusmaksu. Maksu määräytyy ve-simittarin koon mukaan. suurikokoiset mittarit ovat kalliimpia ja suurkuluttajat vaa-tivat osuuskunnalta erityistilanteisiin varautumista enemmän kuin normaaleilla
loma- ja asuinkiinteistöillä. Tulevaisuudessa osuuskunnan toiminta kehittyy suotui-sasti.

Pötjäilä 04.0s.2026

2.,ä-L_
Kari Rautiainen, puheenjohtaja

Ja nne Rautiainen, varapuheenjohtaja

E*tr*--_: %, /hY^
Vesa Moilanen, jäsen

Ritva Puustinen, jäsen

Ari Savolainen, jäsen
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